

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านดอนมะเหลื่อม หมู่ที่ 13 ซอยนางนงชิด จงเทียวกกลาง - นางนงพรทิพย์ มุ่งกันกลาง
 ปริมาณงาน เสริมดินถม กว้าง 3.00 ม. ยาว 100 ม.หนาเฉลี่ย 0.50 ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม. พร้อมลงหินคลุกกว้าง 3.00 ม. ยาว 520 ม.
 หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 156 ลบ.ม.รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.กำหนด
 หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ.2568

ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
สรุป	ประเภทงานทาง	109,350.06	1.3642	149,175.35	เงิน ไข เงินหักประกันผลงาน 0 % เงินล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง			149,175.35	
	งบประมาณ			149,175.35	
	(ตัวอักษร)			หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์	
พื้นที่ก่อสร้าง		1,560.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา		95.63	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งคปต.พลสงครวณที่ 556/2568 ลง 5 มิ.ย. 68

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.พลสงครามที่ 556/2568 ลง 5 สิงหาคม 2568 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

(นายภูมิพันธ์ ถูกหมาย)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ประธาน

(นางสาวครองทิพย์ ขอมีกกลาง)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กรรมการ

(นายสุภโชค ทุ่งกลาง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นางสุกัญญา ภูหมื่นไวย)

เห็นชอบ

(นายวิเชียร ชาติผดุง)

อนุมัติ

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้าง ถนนหินคลุก บ้านดอนมะเกลือ หมู่ 13 สาขานางซิด จงหทัยกลาง - นานางพริทท์ มุ่งกันกลาง
 หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม. พร้อมลงหินคลุก กว้าง 3.00 ม. ยาว 520 ม. หน้า 0.10 ม.
 ประมาณการวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

เลขที่แบบ 50/2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย
2.1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	ตร.ม.	1,560.00	1.76	2,745.60	1.3642	2.40	3,745.55
2.3	งานถมคันทาง	ลบ.ม.	150.00	112.79	16,918.50	1.3642	153.87	23,080.22
3.2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	156.00	574.91	89,685.96	1.3642	784.29	122,349.59
TOTAL								149,175.35
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	109,350.06	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
ประมาณราคา								

(นายสุกโชติ พุ่งกลาง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางสุกัญญา ภู่มั่นไวย)
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุกโชติ พุ่งกลาง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายวิเชียร ขาติผดุง)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

ตรวจสอบ

อนุมัติ